РЕСПУБЛИКА КРЫМ
БЕЛОГОРСКИЙ РАЙОН
ЦВЕТОЧНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
29-я сессия сельского совета 1 созыва
 	РЕШЕНИЕ
 23 декабря 2016 г.			с.Цветочное			№ 303

О внесении изменений в решение 25-й сессии Цветочненского
сельского совета 1 созыва от 29.08.2016 № 257
«Об утверждении Положения «О порядке юридического и
технического оформления проектов муниципальных
нормативных правовых актов»

Рассмотрев Требование прокуратуры Белогорского района об изменении нормативного правового акта с целью исключения выявленных коррупциогенных факторов от 02 декабря 2016 г., в соответствии с со ст. 43 Федерального закона от
6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» , Законом Республики Крым от 21 августа 2014г N 54 «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, Цветочненский сельский совет
РЕШИЛ:
1. Внести в решение 25-й сессии Цветочненского сельского совета 1 созыва от 29.08.2016 № 257 «Об утверждении Положения «О порядке юридического и
технического оформления проектов муниципальных нормативных правовых актов»
следующее изменение:
в части 1 статьи 4 Положения фразу «законом Оренбургской области» заменить
фразой «Законом Республики Крым».
2. Данное решение подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании сельского совета и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http:belogorskiy.rk.gov.ru в разделе - Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
3. Данное решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Цветочненского сельского
совета - глава администрации
Цветочненского сельского поселения					И.Г.Здорова
[bookmark: _GoBack]